#### CAP. VI.

*Idem episcopis, archidiaconis, & aliis ecclesiarum presbiteris, per Galliam constitutis.*

Non est vobis dubium, vel incertum, quomodo fratres religiosi \* Cistrenensis ordinis ea religione praeuincant & virtute, quod ex institutione patrum & praedecessorum nostrorum, hi qui in eorum monasteriis professionem faciunt, sine licentia sui abbatis prohibentur de claustro discedere, & discedentes, in aliis monasteriis non recipi. Inde est, quod nos eandem institutionem non solum amicam religioni & rationi consonam sollicitè conseruare volentes, vniuersitati vestrae, &c. quatenus monachos vel conuersos praedicti ordinis, post factam in monasteriis professionem, sine licentia abbatum suorum per episcopatus vestros recipi nullatenus permittatis, & si qui fuerint ex eis, qui sine licentia abbatum suorum de monasteriis, in quibus professionem fecerunt, exire praesumpserint, & commoniti ad sua monasteria celeriter non redierint, eos tamdiu, appellatione remota, censura ecclesiastica percellatis, donec ad monasteria, vnde exierunt, regredi compellantur.

\* C.  
hereticis

Item

ANNO  
CHRISTI  
1179.

CAP. VII. *Idem Londoniensi episcopo.*

Relatum est auribus nostris, quod monachi de Nestun seculariter viuunt, & alios exemplo corrumpunt. Inde est quod auctoritate apostolica tibi indulgemus, vt eos ad obseruationem monastica regula, appellatione remota, compellas: aut si tibi restiterint temerario ausu, eis abiectis, fratres Cistrenensis ordinis in praescriptum monasterium inducas, vt labores impiorum iusti edant, & illi inde rubore suffusi, ad sui ordinis obseruantiam conuertantur.

\*f. Cl.  
Retiēti

DE PACTIONIBVS LICITIS PARS XXVIII.  
ET ILLICITIS IN REBVS  
ecclesiasticis.

CAP. I.

*Idem Alexander tertius Exoniensi episcopo.*

QUERELAM magistri Vu. recepimus, qui cum ecclesiam de Ferleia a G. persona eiusdem ecclesiae ad annum censum per septennium tenendam suscepisset, ipse sibi eam, antequam per vnus anni spatium tenuisset, auferre praesumpserit: quamquam idem G. praestita sibi fide firmauerit, quod vsque ad terminum constitutum, nullam exinde molestiam vel grauamen ei inferret. Ideo tibi per A. S. mandamus, quatenus si tibi constiterit ita esse, appellatione remota, districte compellas, vt praefatam ecclesiam praedicto Vu. restituat, & vsque ad terminum inter eos constitutum, secundum quod inter eos conuenit, eandem permittat pacifice possidere.

Vsque ad  
certum ter-  
minum ec-  
clesiam lici-  
te teneri ad  
censum an-  
nuum.

CAP. II. *Idem Exoniensi & Vigornensi episcopis.*